
Broj 2/2000. flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« 25

SLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA
SLUÆBENO GLASILO GRADA VARAÆDINA

BROJ: 2 — Godina VII                      Varaædin, 4. svibnja 2000.BROJ: 2 — Godina VII                      Varaædin, 4. svibnja 2000.BROJ: 2 — Godina VII                      Varaædin, 4. svibnja 2000.BROJ: 2 — Godina VII                      Varaædin, 4. svibnja 2000.BROJ: 2 — Godina VII                      Varaædin, 4. svibnja 2000.
List izlazi jedanputList izlazi jedanputList izlazi jedanputList izlazi jedanputList izlazi jedanput

mjeseËno i po potrebimjeseËno i po potrebimjeseËno i po potrebimjeseËno i po potrebimjeseËno i po potrebi

2000.2000.2000.2000.2000.

AKTI GRADSKOG  VIJE∆AAKTI GRADSKOG  VIJE∆AAKTI GRADSKOG  VIJE∆AAKTI GRADSKOG  VIJE∆AAKTI GRADSKOG  VIJE∆A

8. Godiπnji obraËun ProraËuna Grada
Varaædina za 1999. godinu

9. Odluka o naËinu obavljanja komunalne
djelatnosti - ËiπÊenje javnih prometnih
povrπina

10. Rjeπenje o imenovanju ravnatelja
Gradskog muzeja Varaædin

11. Rjeπenje o razrjeπenju gradonaËelnika
Grada Varaædina

12. Rjeπenje o razrjeπenju zamjenika
gradonaËelnika Grada Varaædina

25

39

39

40

40

S A D R Æ A JS A D R Æ A JS A D R Æ A JS A D R Æ A JS A D R Æ A J

AKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆A

13. Odluka o prestanku mandata vijeÊnika
Gradskog vijeÊa

14. Rjeπenje o izboru gradonaËelnika Grada
Varaædina

15. Rjeπenje o razrjeπenju predsjednika
Gradskog vijeÊa Grada Varaædina

16. Rjeπenje o izboru predsjednika Gradskog
vijeÊa Grada Varaædina

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

5. Rjeπenje o osnivanju Odbora za
provoenje projekta flZdravi grad -
Varaædin«

8.8.8.8.8.

Na temelju Ëlanka 73. Zakona o financiranju jedinica
lokalne samouprave i uprave (flNarodne novine« broj
117/93.) i Zakona o proraËunu  (flNarodne novine«
broj 92/94.), Gradsko vijeÊe Grada Varaædina na
sjednici odræanoj 17. travnja 2000. godine, donosi

G O D I © N J I   O B R A » U NG O D I © N J I   O B R A » U NG O D I © N J I   O B R A » U NG O D I © N J I   O B R A » U NG O D I © N J I   O B R A » U N

ProraËuna Grada Varaædina za 1999. godinuProraËuna Grada Varaædina za 1999. godinuProraËuna Grada Varaædina za 1999. godinuProraËuna Grada Varaædina za 1999. godinuProraËuna Grada Varaædina za 1999. godinu

»lanak 1.
Donosi se Godiπnji obraËun ProraËuna Grada

Varaædina za 1999. godinu:

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA

u kunama

1. UKUPNI PRIHODI 85.074.200,25 8.515.199,85 3.369.680,86 88.443.881,11
2. UKUPNI IZDACI 88.781.330,31 — — 88.781.330,31
3. AMORTIZACIJA DANOG ZAJMA 337.449,20 — — 337.449,20
4. IZDACI PO ODBITKU

AMORTIZAC. ZAJMA (2-3) 88.443.881,11 — — 88.443.881,11
5. MANJAK PRIHODA (1-4) -3.369.680,86 -3.369.680,86 +3.369.680,86 —
6. SALDO ÆIRO RA»UNA

31. 12. 99. (1-5) — 5.145.518,99 — —

V I © A K   P R I H O D A

Za pokriÊe
manjka prihoda
tekuÊe godine

Iz ranijih
godina

UKUPNO
FISKALNA
GODINA

Bilanca
prihoda i
izdataka

O  P  I  S
Red.
broj

40

40

41

41

41



flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« Broj 2/2000.26

»lanak 2.

NovËana sredstva zateËena na raËunu 31. prosinca
1999. godine u iznosu od 5.145.518,99 kn utroπit Êe
se za izdatke planirane u ProraËunu Grada Varaædina
za 2000. godinu

»lanak 3.

Pregled izvrπenja bilanËnog dijela ProraËuna Grada
Varaædina sastavni je dio Godiπnjeg obraËuna.

»lanak 4.

Ovaj Godiπnji obraËun stupa na snagu nakon
objave u flSluæbenom vjesniku Grada Varaædina«.

Klasa: 400-06/00-01/2
Urbroj: 2186/01-02-00-3
Varaædin, 17. travnja 2000.

Predsjednik Gradskog vijeÊa
mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v. r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v. r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v. r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v. r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v. r.

I. OP∆I DIO

A) PRIHODI

UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV)UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV)UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV)UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV)UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV) 92.033.303,7792.033.303,7792.033.303,7792.033.303,7792.033.303,77 93.570.072,0093.570.072,0093.570.072,0093.570.072,0093.570.072,00 88.443.881,1188.443.881,1188.443.881,1188.443.881,1188.443.881,11 96,1096,1096,1096,1096,10 94,5294,5294,5294,5294,52

I.  TEKU∆I PRIHODI (1+2) 79.111.614,76 78.220.400,00 77.623.193,53 98,12 99,24

1.  Prihodi od poreza1.  Prihodi od poreza1.  Prihodi od poreza1.  Prihodi od poreza1.  Prihodi od poreza 57.522.027,9657.522.027,9657.522.027,9657.522.027,9657.522.027,96 58.200.000,0058.200.000,0058.200.000,0058.200.000,0058.200.000,00 58.347.968,2358.347.968,2358.347.968,2358.347.968,2358.347.968,23 101,44101,44101,44101,44101,44 100,25100,25100,25100,25100,25

2.  Neporezni prihodi2.  Neporezni prihodi2.  Neporezni prihodi2.  Neporezni prihodi2.  Neporezni prihodi 21.589.586,8021.589.586,8021.589.586,8021.589.586,8021.589.586,80 20.020.400,0020.020.400,0020.020.400,0020.020.400,0020.020.400,00 19.275.225,3019.275.225,3019.275.225,3019.275.225,3019.275.225,30 89,2889,2889,2889,2889,28 96,2896,2896,2896,2896,28

II.  KAPITALNI PRIHODI 5.437.889,01 6.834.472,00 7.451.006,72 137,02 109,02

III.  PRIMICI OD ZADUÆIVANJA 7.483.800,00 — — — —

IV.  VI©AK PRIHODA — 8.515.200,00 3.369.680,86 — 39,57

1.  Prihodi od poreza1.  Prihodi od poreza1.  Prihodi od poreza1.  Prihodi od poreza1.  Prihodi od poreza 57.522.027,9657.522.027,9657.522.027,9657.522.027,9657.522.027,96 58.200.000,0058.200.000,0058.200.000,0058.200.000,0058.200.000,00 58.347.968,2358.347.968,2358.347.968,2358.347.968,2358.347.968,23 101,44101,44101,44101,44101,44 100,25100,25100,25100,25100,25

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 37.274.240,0037.274.240,0037.274.240,0037.274.240,0037.274.240,00 35.500.000,0035.500.000,0035.500.000,0035.500.000,0035.500.000,00 35.721.915,7635.721.915,7635.721.915,7635.721.915,7635.721.915,76 95,8495,8495,8495,8495,84 100,63100,63100,63100,63100,63

10 Porez i prirez na dohodak 37.274.240,00 35.500.000,00 35.721.915,76 95,84 100,63

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 13.037.348,4513.037.348,4513.037.348,4513.037.348,4513.037.348,45 15.500.000,0015.500.000,0015.500.000,0015.500.000,0015.500.000,00 14.559.133,3114.559.133,3114.559.133,3114.559.133,3114.559.133,31 111,67111,67111,67111,67111,67 93,9393,9393,9393,9393,93

10 Porez na dobit 13.037.348,45 15.500.000,00 14.559.133,31 111,67 93,93

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 4.055.731,544.055.731,544.055.731,544.055.731,544.055.731,54 3.500.000,003.500.000,003.500.000,003.500.000,003.500.000,00 3.968.009,853.968.009,853.968.009,853.968.009,853.968.009,85 97,8497,8497,8497,8497,84 113,37113,37113,37113,37113,37

40 Povremeni porezi na imovinu 4.055.731,54 3.500.000,00 3.968.009,85 97,84 113,37
010 Porez na promet nekretnina 4.055.731,54 3.500.000,00 3.968.009,85 97,84 113,37

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost,Porez na dodanu vrijednost,Porez na dodanu vrijednost,Porez na dodanu vrijednost,Porez na dodanu vrijednost,

posebni porezi i porezi naposebni porezi i porezi naposebni porezi i porezi naposebni porezi i porezi naposebni porezi i porezi na

promet i potroπnjupromet i potroπnjupromet i potroπnjupromet i potroπnjupromet i potroπnju 3.154.707,973.154.707,973.154.707,973.154.707,973.154.707,97 3.700.000,003.700.000,003.700.000,003.700.000,003.700.000,00 4.098.909,314.098.909,314.098.909,314.098.909,314.098.909,31 129,93129,93129,93129,93129,93 110,78110,78110,78110,78110,78

40 Porez na tvrtku, reklamu, kor.
javnih povrπina 2.339.811,41 2.700.000,00 3.176.269,47 135,75 117,64

010 Porez na tvrtku, odnosno
naziv tvrtke 1.890.501,13 2.000.000,00 2.535.174,95 134,10 126,76

010 Porez na reklame 220.854,58 300.000,00 284.612,85 128,87 94,87
010 Porez na koriπtenje javnih

povrπina 228.455,70 400.000,00 356.481,67 156,04 89,12
50 Porez na potroπnju 814.896,56 1.000.000,00 922.639,84 113,22 92,26

010 Porez na potroπnju alkohol.
i bezalkoholnih piÊa 814.896,56 1.000.000,00 922.639,84 113,22 92,26

2.  Neporezni prihodi2.  Neporezni prihodi2.  Neporezni prihodi2.  Neporezni prihodi2.  Neporezni prihodi 21.589.586,8021.589.586,8021.589.586,8021.589.586,8021.589.586,80 20.020.400,0020.020.400,0020.020.400,0020.020.400,0020.020.400,00 19.275.225,3019.275.225,3019.275.225,3019.275.225,3019.275.225,30 89,2889,2889,2889,2889,28 96,2896,2896,2896,2896,28

035035035035035 Prih. od poduzetniËkihPrih. od poduzetniËkihPrih. od poduzetniËkihPrih. od poduzetniËkihPrih. od poduzetniËkih

djelatnosti i imovinedjelatnosti i imovinedjelatnosti i imovinedjelatnosti i imovinedjelatnosti i imovine 7.675.773,387.675.773,387.675.773,387.675.773,387.675.773,38 9.150.400,009.150.400,009.150.400,009.150.400,009.150.400,00 8.740.028,588.740.028,588.740.028,588.740.028,588.740.028,58 113,87113,87113,87113,87113,87 95,5295,5295,5295,5295,52

10 Naknade za koncesije 1.165.542,25 1.300.000,00 1.015.384,53 87,12 78,11
010 Naknada za koncesiju za

parkiraliπte 1.148.960,25 1.200.000,00 980.228,35 85,31 81,69
010 Naknade za ostale koncesije 16.582,00 100.000,00 35.156,18 212,01 35,16

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan
1999.

Ostvarenje
1998.VRSTA PRIHODA

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Sku-
pina

u kunama



Broj 2/2000. flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« 27

20 Prihodi od nefinancijskih
javnih institucija 101.215,84 100.000,00 81.902,64 80,92 81,90

050 Prihodi od dividendi 101.215,84 100.000,00 81.902,64 80,92 81,90
30 Prihodi od kamata i teËajnih

razlika 87.540,04 200.000,00 249.929,96 285,50 124,96
40 Ostali prihodi od poduzetniËkih

aktivnosti i imovine 644.032,80 1.150.400,00 1.189.533,22 184,70 103,40
070 Naknada za uporabu javnih

gradskih povrπina 415.467,47 500.000,00 559.982,36 134,78 112,00
080 Naknada za koriπtenje prostora

elektrana 228.565,33 560.000,00 587.175,86 256,90 104,85
110 Ostali prihodi od imovine - najam

strojeva za ËiπÊenje — 90.400,00 42.375,00 — 46,88
50 Prihodi od zakupa nekretnina

u vlasniπtvu grada 5.425.064,77 6.100.000,00 6.003.278,23 110,66 98,41
010 Prihodi od zakupa - poslovni

prostor 5.322.449,45 6.000.000,00 5.932.062,99 111,45 98,87
010 Prihodi od najamnina za

stanove u gradskom vlasniπtvu 102.615,32 100.000,00 71.215,24 69,40 71,22
60 Prihodi od sufinanciranja

graana i sliËno 252.377,68 300.000,00 200.000,00 79,25 66,67
010 Prihodi od sufinanc. graana -

plinska mreæa u ul. Zrinsk. 252.377,68 100.000,00 — — —
010 Prihodi od sufinanciranja — 200.000,00 200.000,00 — 100,00

040040040040040 Upravne pristojbe, negospo-Upravne pristojbe, negospo-Upravne pristojbe, negospo-Upravne pristojbe, negospo-Upravne pristojbe, negospo-

darstvena i popratna trgovinadarstvena i popratna trgovinadarstvena i popratna trgovinadarstvena i popratna trgovinadarstvena i popratna trgovina 2.645.967,892.645.967,892.645.967,892.645.967,892.645.967,89 2.200.000,002.200.000,002.200.000,002.200.000,002.200.000,00 2.472.147,812.472.147,812.472.147,812.472.147,812.472.147,81 93,4393,4393,4393,4393,43 112,37112,37112,37112,37112,37

10 Ostale upravne pristojbe 2.645.967,89 2.200.000,00 2.472.147,81 93,43 112,37

045045045045045 Prihodi po posebnimPrihodi po posebnimPrihodi po posebnimPrihodi po posebnimPrihodi po posebnim

propisimapropisimapropisimapropisimapropisima 11.267.845,5311.267.845,5311.267.845,5311.267.845,5311.267.845,53 8.670.000,008.670.000,008.670.000,008.670.000,008.670.000,00 8.063.048,918.063.048,918.063.048,918.063.048,918.063.048,91 71,5671,5671,5671,5671,56 93,0093,0093,0093,0093,00

10 NovËane kazne 16.740,00 50.000,00 39.410,00 235,42 78,82
40 Komunalni doprinosi i

druge naknade 11.004.564,77 8.200.000,00 7.756.936,56 70,49 94,60
Komunalni doprinos 4.157.293,23 2.200.000,00 1.867.991,25 44,93 84,91
Komunalna naknada 6.847.271,54 6.000.000,00 5.888.945,31 86,00 98,15

50 Naknada za ceste 1.744,06 — — — —
80 Ostali neporezni prihodi 244.796,70 420.000,00 266.702,35 108,95 63,50

II.  KAPITALNI PRIHODI 5.437.889,01 6.834.472,00 7.451.006,72 137,02 109,02

055055055055055 Prihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovine 5.227.889,015.227.889,015.227.889,015.227.889,015.227.889,01 5.134.472,005.134.472,005.134.472,005.134.472,005.134.472,00 4.594.222,704.594.222,704.594.222,704.594.222,704.594.222,70 87,8887,8887,8887,8887,88 89,4889,4889,4889,4889,48

10 Prihodi od prodaje zemljiπta 334.270,63 2.000.000,00 1.413.092,25 422,74 70,65
20 Prihodi od prodaje graevinskih

objekata - stanovi 115.308,38 280.000,00 326.658,45 283,29 116,66
20 Prihodi od prodaje graevinskih

objekata - posl. zgrada 1.425.000,00 2.854.472,00 2.854.472,00 200,31 100,00
70 Prihodi od prodaje udjela u

poduzeÊu 3.353.310,00 — — — —

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00 1.700.000,001.700.000,001.700.000,001.700.000,001.700.000,00 2.856.784,022.856.784,022.856.784,022.856.784,022.856.784,02 1.360,371.360,371.360,371.360,371.360,37 168,05168,05168,05168,05168,05

10 Prihodi iz proraËuna drugih
dræavnih razina 210.000,00 1.700.000,00 2.856.784,02 1.360,37 168,05

010 Prihodi iz dræavnog proraËuna -
tekuÊe potpore — 500.000,00 489.284,02 — 97,86

020 Prihodi iz dræavnog proraËuna -
kapitalne potpore 210.000,00 1.200.000,00 2.367.500,00 1.127,38 197,29

III.  PRIMICI OD ZADUÆIVANJA 7.483.800,00 — — — —

070 10 030 Primici od zaduæivanja po
dugoroËnim zajmovima 7.483.800,00 — — — —

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan

1999.
Ostvarenje

1998.VRSTA PRIHODA
Pod-
skup.

Odje-
ljak

Sku-
pina

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« Broj 2/2000.28

IV.  SREDSTVA VI©KOVA
PRIHODA — 8.515.200,00 3.369.680,86 — 39,57

080080080080080 Sredstva viπkova prihoda izSredstva viπkova prihoda izSredstva viπkova prihoda izSredstva viπkova prihoda izSredstva viπkova prihoda iz

prethodnih godina za pokriÊeprethodnih godina za pokriÊeprethodnih godina za pokriÊeprethodnih godina za pokriÊeprethodnih godina za pokriÊe

izdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godine ————— 8.515.200,008.515.200,008.515.200,008.515.200,008.515.200,00 3.369.680,863.369.680,863.369.680,863.369.680,863.369.680,86 ————— 39,5739,5739,5739,5739,57

10 Sredstva viπka prihoda iz
prethodnih godina — 8.515.200,00 3.369.680,86 — 39,57

UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO 92.033.303,7792.033.303,7792.033.303,7792.033.303,7792.033.303,77 93.570.072,0093.570.072,0093.570.072,0093.570.072,0093.570.072,00 88.443.881,1188.443.881,1188.443.881,1188.443.881,1188.443.881,11 96,1096,1096,1096,1096,10 94,5294,5294,5294,5294,52

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan
1999.

Ostvarenje
1998.VRSTA PRIHODA

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Sku-
pina

u kunama

B) IZDACI

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan
1999.

Ostvarenje
1998.VRSTA IZDATAKA

Pod-
skup.

Sku-
pina

u kunama

I.  TEKU∆I IZDACI 64.434.717,05 68.462.372,00 66.121.270,10 102,62 96,58

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 23.197.650,9223.197.650,9223.197.650,9223.197.650,9223.197.650,92 25.577.600,0025.577.600,0025.577.600,0025.577.600,0025.577.600,00 24.555.716,3724.555.716,3724.555.716,3724.555.716,3724.555.716,37 105,85105,85105,85105,85105,85 96,0096,0096,0096,0096,00

10 Izdaci za zaposlene 8.442.812,77 10.482.000,00 9.918.854,39 117,48 94,63
20 Izdaci za materijal, energiju

i komunalne i ostale usluge
za redovne potrebe 3.982.517,81 4.456.100,00 4.174.108,53 104,81 93,67

30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 10.772.320,34 10.639.500,00 10.462.753,45 97,13 98,34

200200200200200 Financijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjski

izdaciizdaciizdaciizdaciizdaci 10.652.161,4110.652.161,4110.652.161,4110.652.161,4110.652.161,41 11.834.772,0011.834.772,0011.834.772,0011.834.772,0011.834.772,00 10.995.533,6810.995.533,6810.995.533,6810.995.533,6810.995.533,68 103,22103,22103,22103,22103,22 92,9192,9192,9192,9192,91

30 Izdaci za oËuvanje prirode
i okoliπa 2.266.838,50 2.100.000,00 2.096.116,86 92,47 99,82

40 Financijski izdaci 681.918,19 2.931.772,00 2.863.753,78 419,96 97,68
70 Izdaci za javni red i sigurnost 164.465,52 190.000,00 167.878,02 102,07 88,36
80 Ostali nespomenuti izdaci 7.538.939,20 6.613.000,00 5.867.785,02 77,83 88,73

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

proraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 21.298.659,4621.298.659,4621.298.659,4621.298.659,4621.298.659,46 21.935.000,0021.935.000,0021.935.000,0021.935.000,0021.935.000,00 21.909.416,0221.909.416,0221.909.416,0221.909.416,0221.909.416,02 102,87102,87102,87102,87102,87 99,8899,8899,8899,8899,88

10 TekuÊi prijenosi sredstava
gradskim institucijama 21.238.755,46 21.875.000,00 21.849.416,02 102,88 99,88

50 Ostali tekuÊi prijenosi sred.
proraËunskim korisnicima 59.904,00 60.000,00 60.000,00 100,16 100,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

izvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicima 7.913.245,267.913.245,267.913.245,267.913.245,267.913.245,26 7.642.000,007.642.000,007.642.000,007.642.000,007.642.000,00 7.190.200,377.190.200,377.190.200,377.190.200,377.190.200,37 90,8690,8690,8690,8690,86 94,0994,0994,0994,0994,09

10 TekuÊi prijen. sred. gra. kuÊan.
i nefinanc. orga. 5.069.902,51 5.032.000,00 4.656.787,14 91,85 92,54

20 Prijenos sredstava neprofitnim
organizacijama 2.843.342,75 2.610.000,00 2.533.413,23 89,10 97,07

400400400400400 SubvencijeSubvencijeSubvencijeSubvencijeSubvencije ————— 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 97.603,6697.603,6697.603,6697.603,6697.603,66 ————— 97,6097,6097,6097,6097,60

10 Subvencije u poljoprivredi — 100.000,00 97.603,66 — 97,60

500500500500500 Ostali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potpore 1.373.000,001.373.000,001.373.000,001.373.000,001.373.000,00 1.373.000,001.373.000,001.373.000,001.373.000,001.373.000,00 1.372.800,001.372.800,001.372.800,001.372.800,001.372.800,00 99,9999,9999,9999,9999,99 99,9999,9999,9999,9999,99

10 TekuÊi prijenosi sredstava i
i potpore privatnim vrtiÊima 1.373.000,00 1.373.000,00 1.372.800,00 99,99 99,99

II.  NABAVKA KAPITALNIH
SREDSTAVA 21.134.363,42 22.028.200,00 19.975.661,59 94,52 90,68

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju i

investicijsko odræavanjeinvesticijsko odræavanjeinvesticijsko odræavanjeinvesticijsko odræavanjeinvesticijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 17.224.525,3217.224.525,3217.224.525,3217.224.525,3217.224.525,32 14.745.200,0014.745.200,0014.745.200,0014.745.200,0014.745.200,00 13.131.681,5313.131.681,5313.131.681,5313.131.681,5313.131.681,53 76,2476,2476,2476,2476,24 89,089,089,089,089,066666



Broj 2/2000. flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« 29

10 Zemljiπta i πume u gradskom
vlasniπtvu 1.272.329,89 1.800.000,00 1.203.573,00 94,60 66,87

20 Graevinski objekti u gradskom
vlasniπtvu 7.301.311,94 1.879.700,00 1.854.869,85 25,40 98,68

30 Uredski namjeπtaj i oprema
u gradskom vlasniπtvu 572.966,32 1.173.500,00 760.233,37 132,68 64,78

60 Ostala materijalna imovina u
gradskom vlasniπtvu 220.946,36 90.000,00 64.660,18 29,27 71,84

75 Nabava zaliha 43.860,52 60.000,00 55.787,23 127,19 92,98
80 Gradnja kapitalnih objekata -

druπtveni domovi 747.871,27 330.000,00 319.695,18 42,75 96,88
90 Investicijsko odræavanje 7.065.239,02 9.412.000,00 8.872.862,72 125,58 94,27

700700700700700 Kapitalni prijenosi proraËunimaKapitalni prijenosi proraËunimaKapitalni prijenosi proraËunimaKapitalni prijenosi proraËunimaKapitalni prijenosi proraËunima
i proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicima 3.509.952,023.509.952,023.509.952,023.509.952,023.509.952,02 4.573.000,004.573.000,004.573.000,004.573.000,004.573.000,00 4.327.548,664.327.548,664.327.548,664.327.548,664.327.548,66 123,29123,29123,29123,29123,29 94,6394,6394,6394,6394,63

10 Kapitalni prijenosi dræavnim
institucijama 1.200.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 125,00 100,00

20 Kapitalni prijenos za izgradnju
πkole u Vukovaru 932.998,50 — — — —

30 Kapitalni prijenosi na istoj
razini unutar nadleænog razdjela -
stanovi u HarambaπiÊevoj — 1.000.000,00 1.000.000,00 — 100,00

50 Ostali kapitalni prijenosi
proraËunskim korisnicima 1.376.953,52 2.073.000,00 1.827.548,66 132,72 88,16

710710710710710 Kapitalni prijenosi izvanprora-Kapitalni prijenosi izvanprora-Kapitalni prijenosi izvanprora-Kapitalni prijenosi izvanprora-Kapitalni prijenosi izvanprora-
Ëunskim korisnicimaËunskim korisnicimaËunskim korisnicimaËunskim korisnicimaËunskim korisnicima 399.886,08399.886,08399.886,08399.886,08399.886,08 2.710.000,002.710.000,002.710.000,002.710.000,002.710.000,00 2.516.431,402.516.431,402.516.431,402.516.431,402.516.431,40 629,29629,29629,29629,29629,29 92,8692,8692,8692,8692,86

10 Kapitalni prijenosi - NK Varteks — 2.400.000,00 2.250.000,00 — 93,75
30 Kapitalni prijenosi - investi.

odræavanje groblja 399.886,08 310.000,00 266.431,40 66,63 85,95

III.  DANI DRÆAVNI ZAJMOVI
I UDIO U GLAVNICI 891.714,26 1.254.500,00 892.550,80 100,09 71,15

800800800800800 Dani dræavni zajmovi i udioDani dræavni zajmovi i udioDani dræavni zajmovi i udioDani dræavni zajmovi i udioDani dræavni zajmovi i udio
u glavniciu glavniciu glavniciu glavniciu glavnici 1.018.500,001.018.500,001.018.500,001.018.500,001.018.500,00 1.550.000,001.550.000,001.550.000,001.550.000,001.550.000,00 1.230.000,001.230.000,001.230.000,001.230.000,001.230.000,00 120,77120,77120,77120,77120,77 79,3579,3579,3579,3579,35

10 Dani tuzemni zajmovi 1.000.000,00 1.550.000,00 1.230.000,00 123,00 79,35
30 Udio u glavnici 18.500,00 — — — —

810810810810810 Otplata (povrat) danihOtplata (povrat) danihOtplata (povrat) danihOtplata (povrat) danihOtplata (povrat) danih

zajmovimazajmovimazajmovimazajmovimazajmovima -126.785,74-126.785,74-126.785,74-126.785,74-126.785,74 -295.500,00-295.500,00-295.500,00-295.500,00-295.500,00 -337.449,20-337.449,20-337.449,20-337.449,20-337.449,20 266,16266,16266,16266,16266,16 114,20114,20114,20114,20114,20
10 Povrat danih tuzemnih zajmova -126.785,74 -295.500,00 -337.449,20 266,16 114,20

900900900900900 Otplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice duga 1.166.081,771.166.081,771.166.081,771.166.081,771.166.081,77 1.615.000,001.615.000,001.615.000,001.615.000,001.615.000,00 1.454.398,621.454.398,621.454.398,621.454.398,621.454.398,62 124,73124,73124,73124,73124,73 90,0690,0690,0690,0690,06
10 Otplata tuzemnog duga 1.166.081,77 1.615.000,00 1.454.398,62 124,73 90,06

960960960960960 Izdvajanje sredstava u stalnuIzdvajanje sredstava u stalnuIzdvajanje sredstava u stalnuIzdvajanje sredstava u stalnuIzdvajanje sredstava u stalnu
priËuvupriËuvupriËuvupriËuvupriËuvu ————— 210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00 ————— ————— —————

20 Izdvajanje sredstava u stalnu
priËuvu — 210.000,00 — — —

UKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACI 87.626.876,5087.626.876,5087.626.876,5087.626.876,5087.626.876,50 93.570.072,0093.570.072,0093.570.072,0093.570.072,0093.570.072,00 88.443.881,1188.443.881,1188.443.881,1188.443.881,1188.443.881,11 100,93100,93100,93100,93100,93 94,5294,5294,5294,5294,52

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan

1999.
Ostvarenje

1998.VRSTA IZDATAKA
Pod-
skup.

Sku-
pina

u kunama

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan

1999.
Ostvarenje

1998.Naziv pozicije plana
Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

RAZDJEL 1. GRADSKO VIJE∆E
Glava 1.Glava 1.Glava 1.Glava 1.Glava 1.

100100100100100 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 846.204,18846.204,18846.204,18846.204,18846.204,18 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00 1.004.953,731.004.953,731.004.953,731.004.953,731.004.953,73 118,76118,76118,76118,76118,76 100,50100,50100,50100,50100,50

101 10 030 Naknade vijeÊnicima, Ël.
upr. vijeÊa, Ël. poglavarstva
i dr. tijela 846.204,18 1.000.000,00 1.004.953,73 118,76 100,50

Odje-
ljak

Pod-
skup.

II. POSEBNI DIO



flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« Broj 2/2000.30

200200200200200 Financijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjski

izdaciizdaciizdaciizdaciizdaci 897.081,02897.081,02897.081,02897.081,02897.081,02 950.000,00950.000,00950.000,00950.000,00950.000,00 728.066,88728.066,88728.066,88728.066,88728.066,88 81,1681,1681,1681,1681,16 76,6576,6576,6576,6576,65

80 Ostali nespomenuti izdaci 897.081,02 950.000,00 728.066,88 81,16 76,64
102 065 Izdaci za reprezentaciju 397.301,70 500.000,00 388.834,74 97,87 77,77

Izdaci za kulturne i druge
manifestacije 97.550,70 — — — —

103 070 Izdaci za graansku gradsku
gardu - Purgeri 39.057,24 50.000,00 7.704,09 19,73 15,41

104 070 Ostali nespomenuti izdaci 363.171,38 400.000,00 331.528,05 91,29 82,88

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

izvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 470.000,00470.000,00470.000,00470.000,00470.000,00 425.000,00425.000,00425.000,00425.000,00425.000,00 425.000,04425.000,04425.000,04425.000,04425.000,04 90,4390,4390,4390,4390,43 100,00100,00100,00100,00100,00

20 Prijenos sredstava
neprofitnim organizacijama 470.000,00 425.000,00 425.000,04 90,43 100,00

105 060 Prijenos sredstava
politiËkim strankama 470.000,00 425.000,00 425.000,04 90,43 100,00

Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1. 2.213.285,202.213.285,202.213.285,202.213.285,202.213.285,20 2.375.000,002.375.000,002.375.000,002.375.000,002.375.000,00 2.158.020,652.158.020,652.158.020,652.158.020,652.158.020,65 97,5097,5097,5097,5097,50 90,8690,8690,8690,8690,86

RAZDJEL 2. GRADSKO
POGLAVARSTVO I ODJELI
GRADSKE UPRAVE
Glava 1.Glava 1.Glava 1.Glava 1.Glava 1.

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 9.387.252,019.387.252,019.387.252,019.387.252,019.387.252,01 11.175.600,0011.175.600,0011.175.600,0011.175.600,0011.175.600,00 10.371.453,5710.371.453,5710.371.453,5710.371.453,5710.371.453,57 110,48110,48110,48110,48110,48 92,8092,8092,8092,8092,80

10 Izdaci za zaposlene 7.494.957,26 9.252.000,00 8.701.864,30 116,10 94,05
201 010 Bruto plaÊe i nadnice 5.076.597,79 6.022.000,00 5.939.213,13 116,99 98,63
202 020 Naknade za plaÊe i nadnice 913.635,48 1.280.000,00 1.039.808,95 113,81 81,24
203 040 Doprinosi poslodavca

(doprinosi na plaÊe) 1.212.841,21 1.500.000,00 1.414.480,97 116,63 94,30
204 050 Naknade troπkova za

zaposlene 291.882,78 450.000,00 308.361,25 105,65 68,52

20 Izdaci za materijal, energiju,
komunalne i ostale usluge
za redovne potrebe 1.619.824,10 1.746.100,00 1.534.244,78 94,72 87,87

205 010 Izdaci za energiju,
komunalne i dr. usluge 362.479,14 296.100,00 171.346,16 47,27 57,87

206 020 Uredski materijal 266.638,29 250.000,00 228.995,04 85,88 91,60
207 025 Ostali potroπni materijal 7.189,72 200.000,00 155.288,01 — 77,64
208 030 Izdaci za komunikacije 187.277,23 250.000,00 240.802,65 128,58 96,32
209 040 Izdaci za informiranje 339.649,59 350.000,00 345.964,25 101,86 98,85
210 050 Izdaci za sluæbena putov. 97.479,91 130.000,00 125.432,60 128,68 96,49
211 060 Izdaci za osiguranje 147.815,74 150.000,00 149.220,21 100,95 99,48

070 Izdaci za izobrazbu
kadrova 73.920,00 — — — —

212 080 Izdaci za unajmljivanje 137.374,48 120.000,00 117.195,86 85,31 97,66
30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 272.470,65 177.500,00 135.344,49 49,67 76,25

213 010 Izdaci za tekuÊe odræavanje
prijevoznih sredstava 69.297,65 70.000,00 50.276,63 72,55 71,82

214 020 Izdaci za tekuÊe odræavanje
namjeπtaja i druge opreme 48.844,48 50.000,00 34.546,49 70,73 69,09

215 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje
zgrada 154.328,52 57.500,00 50.521,37 32,74 87,86

200200200200200 Financijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjski

izdaciizdaciizdaciizdaciizdaci 1.366.498,991.366.498,991.366.498,991.366.498,991.366.498,99 1.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,001.610.000,00 1.524.136,961.524.136,961.524.136,961.524.136,961.524.136,96 111,54111,54111,54111,54111,54 94,6794,6794,6794,6794,67

30 Izdaci za oËuvanje prirode
i okoliπa — 100.000,00 100.000,00 — 100,00

216 080 Izdaci za oËuvanje prirode
i okoliπa - obrana od tuËe — 100.000,00 100.000,00 — 100,00

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan
1999.

Ostvarenje
1998.Naziv pozicije plana

Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

Odje-
ljak

Pod-
skup.



Broj 2/2000. flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« 31

40 Financijski izdaci 221.120,52 170.000,00 112.718,53 50,98 66,31
217 010 Izdaci za platni promet i

za bankarske usluge 62.327,21 70.000,00 63.024,40 101,12 90,03
218 020 Izdaci za tuzemne isplate

kamata 158.793,31 100.000,00 49.694,13 31,29 49,69
80 Ostali nespomenuti izdaci 1.145.378,47 1.340.000,00 1.311.418,43 114,50 97,87

219 030 Izdaci za tuzemne Ëlanarine 42.796,42 60.000,00 56.929,36 133,02 94,88
220 060 Izdaci za pribavljanje struËnog

miπljenja i za intelek. usluge 317.523,16 300.000,00 298.707,64 94,07 99,57
221 065 Izdaci za reprezentaciju 399.444,13 500.000,00 487.238,86 121,98 97,45

065 Izdaci za reprezentaciju -
ostali izdaci 65.864,04 — — — —

222 070 Ostali izdaci 319.750,72 380.000,00 368.542,57 115,26 96,98
230 070 Ostali izdaci - povrat

polog Termoplin — 100.000,00 100.000,00 — 100,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnju

i investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 837.773,20837.773,20837.773,20837.773,20837.773,20 1.312.500,001.312.500,001.312.500,001.312.500,001.312.500,00 870.660,54870.660,54870.660,54870.660,54870.660,54 103,93103,93103,93103,93103,93 66,3466,3466,3466,3466,34

30 Uredski namjeπtaj i oprema
u gradskom vlasniπtvu 572.966,32 1.162.500,00 750.213,13 130,93 64,53

223 010 Uredski namjeπtaj 14.359,08 100.000,00 44.490,20 309,84 44,49
224 020 Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr. 90.235,52 142.500,00 28.234,92 31,29 19,81
225 030 Sistemski programi 22.319,93 50.000,00 10.521,20 47,14 21,04
226 040 Telekomunikacijska oprema 30.927,43 20.000,00 18.531,00 59,92 92,66
227 080 Ostali namjeπtaj i oprema 415.124,36 850.000,00 648.435,81 156,20 76,29

60 Ostala materijalna imovina
u gradskom vlasniπtvu 220.946,36 90.000,00 64.660,18 29,27 71,84

228 030 Ostala nespomenuta
materijalna imovina - slike 220.946,36 90.000,00 64.660,18 29,27 71,84

75 Nabava zaliha 43.860,52 60.000,00 55.787,23 127,19 92,98
229 020 Zalihe sitnog inventara 43.860,52 60.000,00 55.787,23 127,19 92,98

800800800800800 Dani dræavni zajmovi iDani dræavni zajmovi iDani dræavni zajmovi iDani dræavni zajmovi iDani dræavni zajmovi i

udio u glavniciudio u glavniciudio u glavniciudio u glavniciudio u glavnici ————— 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 ————— 100,00100,00100,00100,00100,00

10 Dani tuzemni zajmovi — 130.000,00 130.000,00 — 100,00
231 010 KratkoroËne pozajmice

gradovima — 100.000,00 100.000,00 — 100,00
232 050 Ostali dani tuzemni zajmovi — 30.000,00 30.000,00 — 100,00

810810810810810 Otplata (povrat) danihOtplata (povrat) danihOtplata (povrat) danihOtplata (povrat) danihOtplata (povrat) danih

zajmovazajmovazajmovazajmovazajmova ————— -100.000,00-100.000,00-100.000,00-100.000,00-100.000,00 -100.000,00-100.000,00-100.000,00-100.000,00-100.000,00 ————— 100,00100,00100,00100,00100,00

10 Povrat kratkoroËnih pozajmica — -100.000,00 -100.000,00 — 100,00
233 010 Povrat kratkoroËnih pozajmica

gradova — -100.000,00 -100.000,00 — 100,00

Ukupno glava 1.Ukupno glava 1.Ukupno glava 1.Ukupno glava 1.Ukupno glava 1. 11.591.524,2011.591.524,2011.591.524,2011.591.524,2011.591.524,20 14.128.100,0014.128.100,0014.128.100,0014.128.100,0014.128.100,00 12.796.251,0712.796.251,0712.796.251,0712.796.251,0712.796.251,07 110,39110,39110,39110,39110,39 90,5790,5790,5790,5790,57

Glava 2.  Mjesni odboriGlava 2.  Mjesni odboriGlava 2.  Mjesni odboriGlava 2.  Mjesni odboriGlava 2.  Mjesni odbori

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 324.157,62324.157,62324.157,62324.157,62324.157,62 482.000,00482.000,00482.000,00482.000,00482.000,00 433.852,41433.852,41433.852,41433.852,41433.852,41 133,84133,84133,84133,84133,84 90,0190,0190,0190,0190,01

10 Izdaci za zaposlene 101.651,33 230.000,00 212.036,36 208,59 92,19
251 030 Naknade za rad mjesnih

odbora 101.651,33 230.000,00 212.036,36 208,59 92,19
20 Izdaci za materijal, energiju,

komunalne i ostale usluge
za redovne potrebe 132.264,00 210.000,00 182.053,81 137,64 86,69

252 010 Izdaci za energiju, komunalne
i druge usluge 119.022,69 140.000,00 123.062,31 103,39 87,90

253 025 Ostali potroπni materijal — 50.000,00 45.449,22 — 90,90
254 030 Izdaci za komunikacije 13.241,31 20.000,00 13.542,28 102,27 67,71

30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 90.242,29 42.000,00 39.762,24 44,06 94,67
255 020 Izdaci za tekuÊe odræavanje

namjeπtaja i druge opreme 726,63 2.000,00 — — —

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan

1999.
Ostvarenje

1998.Naziv pozicije plana
Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

Odje-
ljak

Pod-
skup.



flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« Broj 2/2000.32

256 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje
zgrada 89.515,66 40.000,00 39.762,24 44,42 99,41

200200200200200 Financijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjski

izdaciizdaciizdaciizdaciizdaci 18.537,1418.537,1418.537,1418.537,1418.537,14 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00 19.854,2219.854,2219.854,2219.854,2219.854,22 107,11107,11107,11107,11107,11 82,7382,7382,7382,7382,73

40 Financijski izdaci 1.644,05 1.000,00 79,70 4,85 7,97
257 020 Izdaci za tuzemne isplate

kamata 1.644,05 1.000,00 79,70 4,85 7,97
80 Ostali nespomenuti izdaci 16.893,09 23.000,00 19.774,52 117,06 85,98

258 065 Izdaci za reprezentaciju 7.471,76 16.000,00 15.817,16 211,69 98,86
259 070 Ostali nespomenuti izdaci 9.421,33 7.000,00 3.957,36 42,00 56,53

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnju

i investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 255.221,69255.221,69255.221,69255.221,69255.221,69 393.000,00393.000,00393.000,00393.000,00393.000,00 380.826,65380.826,65380.826,65380.826,65380.826,65 149,21149,21149,21149,21149,21 96,9096,9096,9096,9096,90

30 Uredski namjeπtaj i oprema
u gradskom vlasniπtvu — 11.000,00 10.020,24 — 91,09

261 080 Ostali namjeπtaj i oprema — 11.000,00 10.020,24 — 91,09
80 Gradnja kapitalnih objekata 194.455,59 330.000,00 319.695,18 164,41 96,88

262 050 Gradnja ostalih graevinskih
objekata 194.455,59 330.000,00 319.695,18 164,41 96,88

90 Investicijsko odræavanje 60.766,10 52.000,00 51.111,23 84,11 98,29
263 030 Investicijsko odræavanje 60.766,10 52.000,00 51.111,23 84,11 98,29

700700700700700 Kapitalni prijenosKapitalni prijenosKapitalni prijenosKapitalni prijenosKapitalni prijenos ————— 600.000,00600.000,00600.000,00600.000,00600.000,00 600.000,00600.000,00600.000,00600.000,00600.000,00 ————— 100,00100,00100,00100,00100,00

50 Ostali kapitalni prijenosi — 600.000,00 600.000,00 — 100,00
264 010 Ostali kapit. prijenosi - izgr.

vatrog. Doma u Biπkupcu — 600.000,00 600.000,00 — 100,00

Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2. 597.916,45597.916,45597.916,45597.916,45597.916,45 1.499.000,001.499.000,001.499.000,001.499.000,001.499.000,00 1.434.533,281.434.533,281.434.533,281.434.533,281.434.533,28 239,92239,92239,92239,92239,92 95,7095,7095,7095,7095,70

Glava 3. - TekuÊi transferiGlava 3. - TekuÊi transferiGlava 3. - TekuÊi transferiGlava 3. - TekuÊi transferiGlava 3. - TekuÊi transferi

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

proraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 419.904,00419.904,00419.904,00419.904,00419.904,00 420.000,00420.000,00420.000,00420.000,00420.000,00 420.000,00420.000,00420.000,00420.000,00420.000,00 100,02100,02100,02100,02100,02 100,00100,00100,00100,00100,00

10 TekuÊi prijenosi sreds.
gradskim institucijama 360.000,00 360.000,00 360.000,00 100,00 100,00

280 080 Ostali tekuÊi prijenosi sred.
GVZ Varaædin 360.000,00 360.000,00 360.000,00 100,00 100,00

50 Ostali tekuÊi prijenosi sred.
ProraËunskim korisnicima 59.904,00 60.000,00 60.000,00 100,16 100,00

281 010 Ostali tekuÊi prijenosi sred.
- Aerodrom 29.904,00 30.000,00 30.000,00 100,32 100,00

282 010 Ostali tekuÊi prijenosi sred.
- Civilna zaπtita 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00 100,00

700700700700700 Kapitalni prijenosi proraË.Kapitalni prijenosi proraË.Kapitalni prijenosi proraË.Kapitalni prijenosi proraË.Kapitalni prijenosi proraË.

kor.kor.kor.kor.kor. 155.000,00155.000,00155.000,00155.000,00155.000,00 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00 96,7796,7796,7796,7796,77 100,00100,00100,00100,00100,00

283 50 Kapital. prijenos - GVZ
Varaædin 155.000,00 150.000,00 150.000,00 96,77 100,00

Ukupno glava 3.Ukupno glava 3.Ukupno glava 3.Ukupno glava 3.Ukupno glava 3. 574.904,00574.904,00574.904,00574.904,00574.904,00 570.000,00570.000,00570.000,00570.000,00570.000,00 570.000,00570.000,00570.000,00570.000,00570.000,00 99,1599,1599,1599,1599,15 100,00100,00100,00100,00100,00

Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2. 12.764.344,6512.764.344,6512.764.344,6512.764.344,6512.764.344,65 16.197.100,0016.197.100,0016.197.100,0016.197.100,0016.197.100,00 14.800.784,3514.800.784,3514.800.784,3514.800.784,3514.800.784,35 115,95115,95115,95115,95115,95 91,3891,3891,3891,3891,38

RAZDJEL 3. - PROSVJETA

Glava 1. - Predπkolski odgojGlava 1. - Predπkolski odgojGlava 1. - Predπkolski odgojGlava 1. - Predπkolski odgojGlava 1. - Predπkolski odgoj

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

proraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 8.078.920,008.078.920,008.078.920,008.078.920,008.078.920,00 8.493.000,008.493.000,008.493.000,008.493.000,008.493.000,00 8.492.919,008.492.919,008.492.919,008.492.919,008.492.919,00 105,12105,12105,12105,12105,12 100,00100,00100,00100,00100,00

10 TekuÊi prijenosi sreds.
gradskim institucijama 8.078.920,00 8.493.000,00 8.492.919,00 105,12 100,00

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan
1999.

Ostvarenje
1998.Naziv pozicije plana

Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

Odje-
ljak

Pod-
skup.



Broj 2/2000. flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« 33

301 080 Ostali tekuÊi prijenosi sred.
proraËunskim korisnicima
- tekuÊi prijenos DjeËji
vrtiÊ Varaædin 8.078.920,00 8.493.000,00 8.492.919,00 105,12 100,00

500500500500500 Ostali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi i

potporepotporepotporepotporepotpore 1.373.000,001.373.000,001.373.000,001.373.000,001.373.000,00 1.373.000,001.373.000,001.373.000,001.373.000,001.373.000,00 1.372.800,001.372.800,001.372.800,001.372.800,001.372.800,00 99,9999,9999,9999,9999,99 99,9999,9999,9999,9999,99

10 TekuÊi prijenosi sredstava
i potpore poduzeÊima 1.373.000,00 1.373.000,00 1.372.800,00 99,99 99,99

302 040 Ostali prijenosi i potpore
privatni vrtiÊi 1.373.000,00 1.373.000,00 1.372.800,00 99,99 99,99

700700700700700 Kapitalni prijenosi proraË.Kapitalni prijenosi proraË.Kapitalni prijenosi proraË.Kapitalni prijenosi proraË.Kapitalni prijenosi proraË.

i proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicima 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 100,00100,00100,00100,00100,00 100,00100,00100,00100,00100,00

50 Ostali kapitalni prijenosi
proraËunskim korisnicima 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00

303 010 Ostali kapitalni prijenosi
- gradski vrtiÊi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00

Ukupno glava 1.Ukupno glava 1.Ukupno glava 1.Ukupno glava 1.Ukupno glava 1. 9.551.920,009.551.920,009.551.920,009.551.920,009.551.920,00 9.966.000,009.966.000,009.966.000,009.966.000,009.966.000,00 9.965.719,009.965.719,009.965.719,009.965.719,009.965.719,00 104,33104,33104,33104,33104,33 100,00100,00100,00100,00100,00

Glava 2. - ©kolstvoGlava 2. - ©kolstvoGlava 2. - ©kolstvoGlava 2. - ©kolstvoGlava 2. - ©kolstvo

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

proraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 680.250,00680.250,00680.250,00680.250,00680.250,00 685.000,00685.000,00685.000,00685.000,00685.000,00 684.724,00684.724,00684.724,00684.724,00684.724,00 100,66100,66100,66100,66100,66 99,9699,9699,9699,9699,96

10 TekuÊi prijenosi sredstava
dræavnim institucijama 680.250,00 685.000,00 684.724,00 100,66 99,96

304 080 Ostali tekuÊi transferi
- πkolama 680.250,00 685.000,00 684.724,00 100,66 99,96

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potTekuÊi prijenosi i potTekuÊi prijenosi i potTekuÊi prijenosi i potTekuÊi prijenosi i potporeporeporeporepore

izvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 1.344.750,001.344.750,001.344.750,001.344.750,001.344.750,00 1.418.000,001.418.000,001.418.000,001.418.000,001.418.000,00 1.394.500,001.394.500,001.394.500,001.394.500,001.394.500,00 103,70103,70103,70103,70103,70 98,3498,3498,3498,3498,34

10 TekuÊi prijenosi sred. gra.,
kuÊanstvima i nef. org. 1.344.750,00 1.418.000,00 1.394.500,00 103,70 98,34

305 080 Prijenos sredstava za
akademske i studentske
nagrade i stipendije 1.344.750,00 1.418.000,00 1.394.500,00 103,70 98,34

700700700700700 Kapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosi

proraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 11111.200.000,00.200.000,00.200.000,00.200.000,00.200.000,00 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00 125,00125,00125,00125,00125,00 100,00100,00100,00100,00100,00

10 Kapitalni prijenosi gradskim
institucijama 1.200.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 125,00 100,00

306 030 Kapitalni prijenosi izgradnja
πkolsko-πportske dvorane 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 100,00 100,00

307 030 Kapitalni prijenosi - glazbena
πkola - palaËa Erdody — 300.000,00 300.000,00 — 100,00

Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2. 3.225.000,003.225.000,003.225.000,003.225.000,003.225.000,00 3.603.000,003.603.000,003.603.000,003.603.000,003.603.000,00 3.579.224,003.579.224,003.579.224,003.579.224,003.579.224,00 110,98110,98110,98110,98110,98 99,3499,3499,3499,3499,34

Glava 3. - Sredstva zaGlava 3. - Sredstva zaGlava 3. - Sredstva zaGlava 3. - Sredstva zaGlava 3. - Sredstva za

humanitarne i drugehumanitarne i drugehumanitarne i drugehumanitarne i drugehumanitarne i druge

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

izvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 3.643.352,183.643.352,183.643.352,183.643.352,183.643.352,18 3.519.000,003.519.000,003.519.000,003.519.000,003.519.000,00 3.174.653,693.174.653,693.174.653,693.174.653,693.174.653,69 87,1487,1487,1487,1487,14 90,2190,2190,2190,2190,21

10 TekuÊi prijenosi sred.
graanima, kuÊanstvima i
nefinancijskim organizacij. 2.725.152,51 2.614.000,00 2.270.787,14 83,33 86,87

311 010 Ostali tekuÊi transferi i
potpore - socijalna skrb 2.365.152,51 2.242.000,00 1.898.787,14 80,28 84,69

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan

1999.
Ostvarenje

1998.Naziv pozicije plana
Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

Odje-
ljak

Pod-
skup.



flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« Broj 2/2000.34

312 020 Druπtvo distrofiËara 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00
313 020 Udruga invalida rada 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00
314 020 Udruga gluhih i nagluhih 48.000,00 48.000,00 48.000,00 100,00 100,00
315 020 Udruga slijepih 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00 100,00
316 020 Druπtvo za pomoÊ

MR osobama 48.000,00 48.000,00 48.000,00 100,00 100,00
317 020 Civilni invalidi rata 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00
318 020 Savez za rekreaciju i

πport invalida 24.000,00 24.000,00 24.000,00 100,00 100,00
319 020 HVIDRA Varaædin 36.000,00 36.000,00 36.000,00 100,00 100,00
320 020 Udruæenje ratnih i vojnih

invalida 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00
321 020 Druπtvo multiple skleroze — 12.000,00 12.000,00 — 100,00

20 Prijenos sredstava neprofitnim
organizacijama 918.199,67 905.000,00 903.866,55 98,44 99,87

322 050 Vjerske organizacije 99.999,67 100.000,00 99.666,63 99,67 99,67
323 060 Crveni kriæ 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00
324 060 Druπtvo flNaπa djeca« 109.200,00 110.000,00 109.200,00 100,00 99,27
325 060 Bedem ljubavi Varaædin 24.000,00 12.000,00 12.000,000 50,00 100,00
326 060 Centar za prev. i izvanbol.

lijeËenje ovisnika 114.000,00 114.000,00 114.000,00 100,00 100,00
327 060 Zajednica mladih CENACOLO 12.000,00 22.000,00 21.999,96 183,33 100,00
328 060 Caritas javna kuhinja 121.000,00 121.000,00 120.999,96 100,00 100,00
329 060 Caritas ljekarna 36.000,00 36.000,00 36.000,00 100,00 100,00
330 060 Klub æena Varaædin 36.000,00 36.000,00 36.000,00 100,00 100,00
331 060 Podruænica roditelja i udovica

poginulih branitelja 36.000,00 36.000,00 36.000,00 100,00 100,00
332 060 Udruga hrvatskih veterana

Domovinskog rata 48.000,00 48.000,00 48.000,00 100,00 100,00
333 060 Savez antifaπistiËkih boraca 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00
334 060 Ekos college 24.000,00 24.000,00 24.000,00 100,00 100,00
335 060 Druπtvo ratnih veterana

flHrvatski domobran« 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00
336 060 Udruæenje umirovljenika 36.000,00 36.000,00 36.000,00 100,00 100,00
337 060 Udruga flSunce« — 24.000,00 24.000,00 — 100,00
338 060 Druπtvo politiËkih zatvorenika 36.000,00 12.000,00 12.000,00 33,33 100,00

060 Rotaract club 12.000,00 — — — —

Ukupno glava 3.Ukupno glava 3.Ukupno glava 3.Ukupno glava 3.Ukupno glava 3. 3.643.352,183.643.352,183.643.352,183.643.352,183.643.352,18 3.519.000,003.519.000,003.519.000,003.519.000,003.519.000,00 3.174.653,693.174.653,693.174.653,693.174.653,693.174.653,69 87,1487,1487,1487,1487,14 90,2190,2190,2190,2190,21

Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3. 16.420.272,1816.420.272,1816.420.272,1816.420.272,1816.420.272,18 17.088.000,0017.088.000,0017.088.000,0017.088.000,0017.088.000,00 16.719.596,6916.719.596,6916.719.596,6916.719.596,6916.719.596,69 101,82101,82101,82101,82101,82 97,8497,8497,8497,8497,84

RAZDJEL 4. - KULTURA
I SPORT

Glava 1. - Ustanove kultureGlava 1. - Ustanove kultureGlava 1. - Ustanove kultureGlava 1. - Ustanove kultureGlava 1. - Ustanove kulture

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

proraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 8.446.000,008.446.000,008.446.000,008.446.000,008.446.000,00 8.650.000,008.650.000,008.650.000,008.650.000,008.650.000,00 8.638.000,008.638.000,008.638.000,008.638.000,008.638.000,00 102,27102,27102,27102,27102,27 99,8699,8699,8699,8699,86

10 TekuÊi prijenosi sredstava
gradskim institucijama 8.446.000,00 8.650,000,00 8.638.000,00 102,27 99,86

401 080 Gradska knjiænica i Ëitaonica
flM. OæegoviÊ« 1.500.000,00 1.565.000,00 1.560.000,00 104,00 99,68

402 080 Gradski muzej Varaædin 2.100.000,00 2.165.000,00 2.160.000,00 102,86 99,77
403 080 Hrvatsko narodno kazaliπte 3.996.000,00 4.070.000,00 4.068.000,0 101,80 99,95
404 080 Koncertni ured Varaædin 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00 100,00
405 080 Otvoreno sveuËiliπte

Varaædin 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00 100,00
406 080 Varaædinske barokne veËeri 450.000,00 450.000,00 450.000,00 100,00 100,00

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan
1999.

Ostvarenje
1998.Naziv pozicije plana

Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

Odje-
ljak

Pod-
skup.



Broj 2/2000. flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« 35

777770000000000 Kapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosi

proraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskimproraËunima i proraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 921.953,52921.953,52921.953,52921.953,52921.953,52 300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00300.000,00 178.493,18178.493,18178.493,18178.493,18178.493,18 19,3619,3619,3619,3619,36 59,5059,5059,5059,5059,50

50 Ostali kapitalni prijenosi
proraËunskim korisnicima 921.953,52 300.000,00 178.493,18 19,36 59,50

407 010 Ostali kapitalni prijenosi
- ustanove kulture 921.953,52 300.000,00 178.493,18 19,36 59,50

Ukupno glava 1.Ukupno glava 1.Ukupno glava 1.Ukupno glava 1.Ukupno glava 1. 9.367.953,529.367.953,529.367.953,529.367.953,529.367.953,52 8.950.000,008.950.000,008.950.000,008.950.000,008.950.000,00 8.816.493,188.816.493,188.816.493,188.816.493,188.816.493,18 94,1194,1194,1194,1194,11 98,5198,5198,5198,5198,51

Glava 2. - ©port i rekreacijaGlava 2. - ©port i rekreacijaGlava 2. - ©port i rekreacijaGlava 2. - ©port i rekreacijaGlava 2. - ©port i rekreacija

200200200200200 Financijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjski

izdaciizdaciizdaciizdaciizdaci 459.153,62459.153,62459.153,62459.153,62459.153,62 351.000,00351.000,00351.000,00351.000,00351.000,00 348.333,75348.333,75348.333,75348.333,75348.333,75 75,8675,8675,8675,8675,86 99,2499,2499,2499,2499,24

40 Financijski izdaci 459.153,62 351.000,00 348.333,75 75,86 99,24
408 010 Ostali izdaci - naknada za

zajam za stadion 105.958,07 81.000,00 80.384,71 75,86 99,24
409 020 Izdaci za kamate na zajam 353.195,55 270.000,00 267.949,04 75,86 99,24

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

proraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicimaproraËunskim korisnicima 3.673.585,463.673.585,463.673.585,463.673.585,463.673.585,46 3.687.000,003.687.000,003.687.000,003.687.000,003.687.000,00 3.673.773,023.673.773,023.673.773,023.673.773,023.673.773,02 100,01100,01100,01100,01100,01 99,6499,6499,6499,6499,64

10 Prijenos sredstava gradskim
institucijama 3.673.585,46 3.687.000,00 3.673.773,02 100,01 99,64

410 010 TekuÊi prijenos - Zajednica
πportskih udruga Grada
Varaædina 3.495.369,20 3.500.000,00 3.495.000,00 99,99 99,86

411 010 Sufinanciranje πportskih
klubova i natjecanja 178.216,26 187.000,00 178.773,02 100,31 95,60

700700700700700 Kapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosi

proraËunskim koris.proraËunskim koris.proraËunskim koris.proraËunskim koris.proraËunskim koris. 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00 923.000,00923.000,00923.000,00923.000,00923.000,00 799.055,48799.055,48799.055,48799.055,48799.055,48 399,53399,53399,53399,53399,53 86,5786,5786,5786,5786,57

50 Ostali kapitalni prijenosi
- πportski objekti Grada 200.000,00 923.000,00 799.055,48 399,53 86,57

412 010 Ostali kapitalni prijenosi
- πportski objekti Grada 200.000,00 210.000,00 210.000,00 105,00 100,00

415 Kapitalni prijenosi za izgradnju
umjetnog klizaliπta — 713.000,00 589.055,48 — 82,62

900900900900900 Otplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice duga 672.158,23672.158,23672.158,23672.158,23672.158,23 760.000,00760.000,00760.000,00760.000,00760.000,00 757.404,73757.404,73757.404,73757.404,73757.404,73 112,68112,68112,68112,68112,68 99,6699,6699,6699,6699,66

10 Otplata tuzemnog duga 672.158,23 760.000,00 757.404,73 112,68 99,66
414 040 Otplata duga nefinanc. org.

- za stadion Varteks 672.158,23 760.000,00 757.404,73 112,68 99,66

Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2. 5.004.897,315.004.897,315.004.897,315.004.897,315.004.897,31 5.721.000,005.721.000,005.721.000,005.721.000,005.721.000,00 5.578.566,985.578.566,985.578.566,985.578.566,985.578.566,98 111,46111,46111,46111,46111,46 97,5197,5197,5197,5197,51

Glava 3. Financiranje ostalihGlava 3. Financiranje ostalihGlava 3. Financiranje ostalihGlava 3. Financiranje ostalihGlava 3. Financiranje ostalih

djelatnosti u oblasti kulturedjelatnosti u oblasti kulturedjelatnosti u oblasti kulturedjelatnosti u oblasti kulturedjelatnosti u oblasti kulture

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

izvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskimizvanproraËunskim

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima 1.455.143,081.455.143,081.455.143,081.455.143,081.455.143,08 1.280.000,001.280.000,001.280.000,001.280.000,001.280.000,00 1.204.546,641.204.546,641.204.546,641.204.546,641.204.546,64 82,7882,7882,7882,7882,78 94,1194,1194,1194,1194,11

20 Prijenos sredstava nepro-
fitnim organizacijama 1.455.143,08 1.280.000,00 1.204.546,64 82,78 94,11

420 070 Ostali prijenosi sred.
neprof. org. - HAZU 159.600,00 160.000,00 159.600,00 100,00 99,75

421 070 Povijesni arhiv 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00 100,00
422 060 Hrvatska glazbena mladeæ 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00
423 060 Hrvatsko druπtvo

likovnih umjetnika 20.400,00 20.400,00 20.400,00 100,00 100,00
424 060 KUD Hrv. æeljeznice - folklor 24.600,00 24.600,00 24.600,00 100,00 100,00
425 060 KUD Hrv. æeljeznice - puhaËi 24.600,00 24.600,00 24.600,00 100,00 100,00

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan

1999.
Ostvarenje

1998.Naziv pozicije plana
Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

Odje-
ljak

Pod-
skup.



flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« Broj 2/2000.36

426 060 KUD Sloboda VIS 27.600,00 24.600,00 24.600,00 89,13 100,00
427 060 KUD Sloboda - djevojaËki zbor — 12.000,00 12.000,00 — 100,00
428 060 KUD Varteks 43.500,00 36.000,00 36.000,00 82,76 100,00
429 060 KUD Vindija 24.600,00 24.600,00 24.600,00 100,00 100,00
430 060 Likovno udruæenje Varaædin 23.400,00 20.400,00 20.400,00 87,18 100,00
431 060 Matica Hrvatska Varaædin 37.500,00 36.000,00 36.000,00 96,00 100,00
432 060 ObrtniËko glazbeno druπtvo 24.600,00 24.600,00 24.600,00 100,00 100,00
433 060 Udruga strip autora 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00
434 060 VANIMA 39.600,00 39.600,00 39.600,00 100,00 100,00
435 060 Varaædinske maæoretkinje 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 100,00
436 060 Varaædinski komorni orkestar 225.000,00 225.000,00 225.000,00 100,00 100,00
437 060 Varaædinsko knjiæevno druπtvo 20.400,00 20.400,00 20.400,00 100,00 100,00
438 060 Varaædinski πtigleci 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00
439 060 KUD Vila 10.200,00 10.200,00 10.200,00 100,00 100,00
440 060 Klinci i klinceze — 5.800,00 5.760,00 — 99,31
441 060 Ostale udruge 5.000,00 59.200,00 23.813,00 476,26 40,22
442 070 Ostali tekuÊi prijenosi -

programi 582.543,08 350.000,00 310.373,64 53,28 88,68

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja ————— 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 75.284,2675.284,2675.284,2675.284,2675.284,26 ————— 75,2875,2875,2875,2875,28

20 Izdaci za mater., energiju i
kom., i ostale usluge — 100.000,00 75.284,26 — 75,28

443 040 Izdaci tiskanja - Nakladniπtvo — 100.000,00 75.284,26 — 75,28

Ukupno glava 3.Ukupno glava 3.Ukupno glava 3.Ukupno glava 3.Ukupno glava 3. 1.455.143,081.455.143,081.455.143,081.455.143,081.455.143,08 1.380,001.380,001.380,001.380,001.380,00 1.279.830,901.279.830,901.279.830,901.279.830,901.279.830,90 87,9587,9587,9587,9587,95 92,7492,7492,7492,7492,74

Ukupno Razdjel 4.Ukupno Razdjel 4.Ukupno Razdjel 4.Ukupno Razdjel 4.Ukupno Razdjel 4. 15.827.993,9115.827.993,9115.827.993,9115.827.993,9115.827.993,91 16.051.000,0016.051.000,0016.051.000,0016.051.000,0016.051.000,00 15.674.891,0615.674.891,0615.674.891,0615.674.891,0615.674.891,06 99,0399,0399,0399,0399,03 97,6697,6697,6697,6697,66

RAZDJEL 5. KOMUNALNO -
STAMBENI IZDACI

Glava 1. KomunGlava 1. KomunGlava 1. KomunGlava 1. KomunGlava 1. Komunalni izdacialni izdacialni izdacialni izdacialni izdaci

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 12.148.659,8812.148.659,8812.148.659,8812.148.659,8812.148.659,88 12.120.000,0012.120.000,0012.120.000,0012.120.000,0012.120.000,00 12.010.321,2112.010.321,2112.010.321,2112.010.321,2112.010.321,21 98,8698,8698,8698,8698,86 99,1099,1099,1099,1099,10

20 Izdaci za materijal, energiju,
komunalne i ostale usluge 2.230.429,71 2.400.000,00 2.382.525,68 106,82 99,27

501 010 Izdaci za elektriËnu energiju-
javna rasvjeta 2.230.429,71 2.400.000,00 2.382.525,68 106,82 99,27

30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 9.918.230,17 9.720.000,00 9.627.795,53 97,07 99,05
502 040 Izdaci za tekuÊe

odræavanje cesta 1.848.955,83 1.850.000,00 1.846.512,40 99,87 99,81
503 070 Izdaci za tekuÊe odræavanje

nacionalnih parkova, groblja
i zelenih povrπina 3.712.574,36 3.720.000,00 3.640.953,92 98,07 97,88

504 080 Izdaci za ostala nesp. odræ.
ËiπÊ. grada, jav. ras. 4.356.699,98 4.150.000,00 4.140.329,21 95,03 99,77

200200200200200 Financijski i ostaliFinancijski i ostaliFinancijski i ostaliFinancijski i ostaliFinancijski i ostali

vanjski izdacivanjski izdacivanjski izdacivanjski izdacivanjski izdaci 6.364.947,316.364.947,316.364.947,316.364.947,316.364.947,31 7.599.772,007.599.772,007.599.772,007.599.772,007.599.772,00 7.084.924,287.084.924,287.084.924,287.084.924,287.084.924,28 111,31111,31111,31111,31111,31 93,2393,2393,2393,2393,23

30 Izdaci za oËuvanje prirode i
okoliπa 2.266.838,50 2.000.000,00 1.996.116,86 88,06 99,81

505 080 Ostali izdaci za oËuvanje
prirode i okoliπa -
deponiranje otpada i ostali
nespomenuti izdaci 2.266.838,50 2.000.000,00 1.996.116,86 88,06 99,81

40 Financijski izdaci — 2.409.772,00 2.402.621,80 — 99,70
506 020 Izdaci za tuzemne

isplate kamata — 935.000,00 927.849,80 — 99,24

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan
1999.

Ostvarenje
1998.Naziv pozicije plana

Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

Odje-
ljak

Pod-
skup.



Broj 2/2000. flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« 37

521 020 Izdaci za tuzemne isplate
kamata - Minist. financija — 1.474.772,00 1.474.772,00 — 100,00

70 Izdaci za javni red i sigurnost 164.465,52 190.000,00 167.878,02 102,07 88,36
507 060 Ostali izdaci vezani za javni

red - prometna mladeæ 164.465,52 190.000,00 167.878,02 102,07 88,36

80 Ostali nespomenuti izdaci 3.933.643,29 3.000.000,00 2.518.307,60 64,02 83,94
508 060 Izdaci za pribavljanje

struËnog miπljenja i za
intelektualne usluge -
Stanoing 1.795.804,47 1.800.000,00 1.683.938,50 93,77 93,55

509 070 Ostali nespomenuti izdaci 2.137.838,82 1.200.000,00 834.369,10 39,03 69,53

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnju

i investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 15.066.865,8615.066.865,8615.066.865,8615.066.865,8615.066.865,86 12.039.700,0012.039.700,0012.039.700,0012.039.700,0012.039.700,00 10.883.716,6910.883.716,6910.883.716,6910.883.716,6910.883.716,69 72,2472,2472,2472,2472,24 90,4090,4090,4090,4090,40

10 Zemljiπta i πume 1.272.329,89 1.800.000,00 1.203.573,00 94,60 66,87
510 010 Zemljiπte 1.272.329,89 1.800.000,00 1.203.573,00 94,60 66,87

20 Graevinski objekti 7.301.311,94 1.879.700,00 1.854.869,85 25,40 98,68
522 020 Uredske poslovne zgrade 5.513.850,00 1.379.700,00 1.379.700,00 25,02 100,00
512 040 Ostali graevinski objekti

- kom. infrastruktura 1.787.461,94 500.000,00 475.169,85 26,58 95,03

80 Gradnja kapitalnih objekata 553.415,68 — — — —
513 030 Gradnja spomenika

za branitelje 93.840,00 — — — —
070 Izgradnja kapitalnih objekata

- ostalo 459.575,68 — — — —

90 Investicijsko odræavanje 5.939.808,35 8.360.000,00 7.825.273,84 131,74 93,60
513 040 Investicijsko odræavanje

cesta 3.385.442,26 2.260.000,00 2.246.945,44 66,37 99,42
514 060 Invsticijsko odræavanje

poslovnih zgrada 2.554.366,09 5.900.000,00 5.436.122,71 212,82 92,14
515 070 Investicijsko odræavanje

spomenika kulture — 200.000,00 142.205,69 — 71,10

700700700700700 Kapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosi

proraËunima i proraËun-proraËunima i proraËun-proraËunima i proraËun-proraËunima i proraËun-proraËunima i proraËun-

skim korisnicimaskim korisnicimaskim korisnicimaskim korisnicimaskim korisnicima 932.998,50932.998,50932.998,50932.998,50932.998,50 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00 107,18107,18107,18107,18107,18 100,00100,00100,00100,00100,00

20 Kapitalni prijenosi izmeu
pojedinih dræavnih razina 932.998,50 — — — —

010 Kapitalni prijenosi za izgradnju
πkole u Vukovaru 932.998,50 — — — —

511 30 010 Kapital. prijenos izmeu
razdjel - za stanove — 1.000.000,00 1.000.000,00 — 100,00

710710710710710 Kapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosi 399.886,08399.886,08399.886,08399.886,08399.886,08 2.710.000,002.710.000,002.710.000,002.710.000,002.710.000,00 2.516.431,402.516.431,402.516.431,402.516.431,402.516.431,40 629,29629,29629,29629,29629,29 92,8692,8692,8692,8692,86

10 Kapitalni prijenosi - NK Varteks — 2.400.000,00 2.250.000,00 — 93,75
533 060 Kapitalni prijenosi - za

izgradnju rasvjete — 2.400.000,00 2.250.000,00 — 93,75

30 Kapitalni prijenosi - invest.
odræ. groblja 399.886,08 310.000,00 266.431,40 66,63 85,95

516 020 Investic. odræavanje groblja
- kap. prijenos 399.886,08 310.000,00 266.431,40 66,63 85,95

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan

1999.
Ostvarenje

1998.Naziv pozicije plana
Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

Odje-
ljak

Pod-
skup.



flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« Broj 2/2000.38

808080808000000 Dani dræavni zDani dræavni zDani dræavni zDani dræavni zDani dræavni zajmovi iajmovi iajmovi iajmovi iajmovi i

udio u glavniciudio u glavniciudio u glavniciudio u glavniciudio u glavnici 873.214,26873.214,26873.214,26873.214,26873.214,26 1.224.500,001.224.500,001.224.500,001.224.500,001.224.500,00 862.550,80862.550,80862.550,80862.550,80862.550,80 98,7898,7898,7898,7898,78 70,4470,4470,4470,4470,44

10 Dani tuzemni zajmovi 1.000.000,00 1.420.000,00 1.100.000,00 110,00 77,46
520 020 Dani zajmovi za stambeno

zbrinjavanje graanima 150.000,00 820.000,00 500.000,00 333,33 60,98
517 050 Ostali dani tuzemni zajmovi -

za poticanje poduzetniπtva 500.000,00 600.000,00 600.000,00 120,00 100,00
Dani zajmovi nefinancijskim
institucijama 350.000,00 — — — —

810810810810810 Otplata (povrat)Otplata (povrat)Otplata (povrat)Otplata (povrat)Otplata (povrat)

danih zajmovadanih zajmovadanih zajmovadanih zajmovadanih zajmova -126.785,74-126.785,74-126.785,74-126.785,74-126.785,74 -195.500,00-195.500,00-195.500,00-195.500,00-195.500,00 -237.449,20-237.449,20-237.449,20-237.449,20-237.449,20 187,28187,28187,28187,28187,28 121,46121,46121,46121,46121,46

10 Povrat danih tuzemnih
zajmova -126.785,74 -195.500,00 -237.449,20 187,28 121,46

518 020 Povrat danih tuzemnih zajmova
- graanima (povj. jezgr) — -88.000,00 -130.306,24 — 148,08

030 Povrat danih tuzemnih zajmova
nefinanc. organizac. -126.785,74 -107.500,00 -107.142,96 84,51 99,67

900900900900900 Otplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice duga ————— 115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00 100.273,88100.273,88100.273,88100.273,88100.273,88 ————— 87,1987,1987,1987,1987,19

10 Otplata tuzemnog duga — 115.000,00 100.273,88 — 87,19
519 030 Otplata duga poslovnim i

depozitnim bankama — 115.000,00 100.273,88 — 87,19

Ukupno Glava 1.Ukupno Glava 1.Ukupno Glava 1.Ukupno Glava 1.Ukupno Glava 1. 35.786.571,8935.786.571,8935.786.571,8935.786.571,8935.786.571,89 36.808.972,0036.808.972,0036.808.972,0036.808.972,0036.808.972,00 34.458.218,2634.458.218,2634.458.218,2634.458.218,2634.458.218,26 96,2996,2996,2996,2996,29 93,6193,6193,6193,6193,61

Glava 2. Izdaci za odræavanje stambenog fondaGlava 2. Izdaci za odræavanje stambenog fondaGlava 2. Izdaci za odræavanje stambenog fondaGlava 2. Izdaci za odræavanje stambenog fondaGlava 2. Izdaci za odræavanje stambenog fonda

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 491.377,23491.377,23491.377,23491.377,23491.377,23 700.000,00700.000,00700.000,00700.000,00700.000,00 659.851,19659.851,19659.851,19659.851,19659.851,19 134,29134,29134,29134,29134,29 94,2694,2694,2694,2694,26

30 Izdaci za tekuÊe odræavanje
zgrada 491.377,23 700.000,00 659.851,19 134,29 94,26

530 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje
zgrada 46.745,86 200.000,00 181.975,24 389,29 90,99

531 030 Izdaci za odræavanje i
upravljanje zgradama
- priËuva 444.631,37 500.000,00 477.875,95 107,48 95,58

600600600600600 Izdaci za nabavku, izgradnjuIzdaci za nabavku, izgradnjuIzdaci za nabavku, izgradnjuIzdaci za nabavku, izgradnjuIzdaci za nabavku, izgradnju

i investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 1.064.664,571.064.664,571.064.664,571.064.664,571.064.664,57 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00 996.477,65996.477,65996.477,65996.477,65996.477,65 93,6093,6093,6093,6093,60 99,6599,6599,6599,6599,65

90 Investicijsko odræavanje 1.064.664,57 1.000.000,00 996.477,65 93,60 99,65
532 030 Investicijsko odræavanje

ostalih zgrada, sanacija
dimnjaka i plinofikacija 1.064.664,57 1.000.000,00 996.477,65 93,60 99,65

Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2.Ukupno glava 2. 1.556.041,801.556.041,801.556.041,801.556.041,801.556.041,80 1.700.000,001.700.000,001.700.000,001.700.000,001.700.000,00 1.656.328,841.656.328,841.656.328,841.656.328,841.656.328,84 106,45106,45106,45106,45106,45 97,4397,4397,4397,4397,43

Ukupno razdjel 5.Ukupno razdjel 5.Ukupno razdjel 5.Ukupno razdjel 5.Ukupno razdjel 5. 37.342.613,6937.342.613,6937.342.613,6937.342.613,6937.342.613,69 38.508.972,0038.508.972,0038.508.972,0038.508.972,0038.508.972,00 36.114.547,1036.114.547,1036.114.547,1036.114.547,1036.114.547,10 96,7196,7196,7196,7196,71 93,7893,7893,7893,7893,78

RAZDJEL 6.  PRORA»UNSKE
PRI»UVE I OSTALI IZDACI

601 200 80 070 Ostali nespomenuti izdaci -
tekuÊa priËuva proraËuna 1.545.943,33 1.300.000,00 1.290.217,59 83,46 99,25

602 960 20 010 Izdvajanje sred. u stalnu
priËuvu - element. nepogod. — 210.000,00 — — —

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan
1999.

Ostvarenje
1998.Naziv pozicije plana

Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

Odje-
ljak

Pod-
skup.



Broj 2/2000. flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« 39

9.9.9.9.9.

Na temelju Ëlanka 13a. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (flNarodne novine« broj 36/95, 70/97.
i 128/99.) i Ëlanka 36. Statuta Grada Varaædina
(flSluæbeni vjesnik Grada Varaædina« broj 1/94, 4/
95, 6/96. i 2/97.) Gradsko vijeÊe Grada Varaædina
na 23. sjednici odræanoj 17. travnja 2000. godine,
donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o naËinu obavljanja komunalne djelatnosti -o naËinu obavljanja komunalne djelatnosti -o naËinu obavljanja komunalne djelatnosti -o naËinu obavljanja komunalne djelatnosti -o naËinu obavljanja komunalne djelatnosti -

ËiπÊenje javnih prometnih povrπinaËiπÊenje javnih prometnih povrπinaËiπÊenje javnih prometnih povrπinaËiπÊenje javnih prometnih povrπinaËiπÊenje javnih prometnih povrπina

»lanak 1.

Utvruje se da je ËiπÊenje javnih prometnih povrπina
u Gradu Varaædinu komunalna djelatnost koja
udovoljava uvjetima iz Ëlanka 13a. stavka 1. Zakona
o komunalnom gospodarstvu.

»lanak 2.

U skladu s Ëlankom 13a. stavak 2. istog Zakona,
povjeravanje obavljanja predmetnih poslova izvrπit
Êe se nakon provedenog javnog natjeËaja, a s
odabranim ponuaËem sklopit Êe se ugovor o
povjeravanju komunalnih poslova ËiπÊenja javnih
prometnih povrπina.

Za provoenje javnog natjeËaja utvruju se slijedeÊi
uvjeti i mjerila:

- ËiπÊenje javnih prometnih povrπina,

- ugovor o povjeravanju komunalnih poslova
sklopit Êe se na rok od 4 godine.

Upravni odjel za komunalne djelatnosti i ureenje
prostora pripremit Êe dokumentaciju za provoenje
javnog natjeËaja (tender) s utvrenim vrstama radova,
koliËinama, te svim ostalim uvjetima potrebnim za
podnoπenje ponude i utvrivanje koja je ponuda
najpovoljnija.

»lanak 3.

Nakon provedenog postupka javnog natjeËaja,
Gradsko vijeÊe Grada Varaædina donijet Êe odluku o
izboru izvoditelja s kojim Êe se sklopiti Ugovor o
povjeravanju komunalnih poslova ËiπÊenja javnih
prometnih povrπina.

»lanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja, a
objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku Grada Varaædina«.

Klasa: 363-01/00-01/8
Urbroj: 2186/01-02-00-3
Varaædin, 17. travnja 2000.

Predsjednik Gradskog vijeÊa
mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.

10.10.10.10.10.

Na temelju Ëlanka 27. stavka 2. Zakona o muzejima
(flNarodne novine« broj 142/98.) i Ëlanka 36. Statuta
Grada Varaædina (flSluæbeni vjesnik Grada Varaædina«
broj 1/94, 4/95, 6/96. i 2/97.) Gradsko vijeÊe Grada
Varaædina na 23. sjednici odræanoj 17. travnja 2000.
godine, donosi

R J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J E

o imenovanju ravnatelja Gradskog muzejao imenovanju ravnatelja Gradskog muzejao imenovanju ravnatelja Gradskog muzejao imenovanju ravnatelja Gradskog muzejao imenovanju ravnatelja Gradskog muzeja

VaraædinVaraædinVaraædinVaraædinVaraædin

I.

Ljerka ©imuniÊ, prof. Ljerka ©imuniÊ, prof. Ljerka ©imuniÊ, prof. Ljerka ©imuniÊ, prof. Ljerka ©imuniÊ, prof. iz Varaædina, E. Kvaternika
11, imenuje se za ravnateljicu Gradskog muzeja
Varaædin.

II.

Ovo Rjeπenje stupa na snagu 2. srpnja 2000.
godine i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku Grada
Varaædina«.

603 900 10 010 Otplata dugoroËnih zajmova -
sukcesija 493.923,54 740.000,00 596.720,01 120,81 80,64

604 400 10 050 Subvencija u poljoprivredi — 100.000,00 97.603,66 — 97,60
605 310 10 010 Prijenos sred. - pripomoÊ

penzionerima 1.000.000,00 1.000.000,00 991.500,00 99,15 99,15
800 30 030 Udio u glavnici - ZraËna

luka Varaædin 18.500,00 — — — —

Ukupno razdjel 6.Ukupno razdjel 6.Ukupno razdjel 6.Ukupno razdjel 6.Ukupno razdjel 6. 3.058.366,873.058.366,873.058.366,873.058.366,873.058.366,87 3.350.000,003.350.000,003.350.000,003.350.000,003.350.000,00 2.976.041,262.976.041,262.976.041,262.976.041,262.976.041,26 97,3197,3197,3197,3197,31 88,8488,8488,8488,8488,84

SVEUKUPNO 1 - 6SVEUKUPNO 1 - 6SVEUKUPNO 1 - 6SVEUKUPNO 1 - 6SVEUKUPNO 1 - 6 87.626.876,5087.626.876,5087.626.876,5087.626.876,5087.626.876,50 93.570.072,0093.570.072,0093.570.072,0093.570.072,0093.570.072,00 88.443.881,1188.443.881,1188.443.881,1188.443.881,1188.443.881,11 100,93100,93100,93100,93100,93 94,5294,5294,5294,5294,52

IndexIndex
Ostvarenje

1999.
Plan

1999.
Ostvarenje

1998.Naziv pozicije plana
Sku-
pina

Pozi-
cija

u kunama

Odje-
ljak

Pod-
skup.



flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« Broj 2/2000.40

Klasa: 612-05/00-01/3
Urbroj: 2186/01-02-00-5
Varaædin, 17. travnja 2000.

Predsjednik Gradskog vijeÊa
mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.

11.11.11.11.11.

Na temelju Ëlanka 36. Statuta Grada Varaædina
(flSluæbeni vjesnik Grada Varaædina« broj 1/94, 4/
95, 6/96. i 2/97.) Gradsko vijeÊe Grada Varaædina
na 23. sjednici odræanoj 17. travnja 2000. godine
donosi

R J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J E

o razrjeπenju gradonaËelnika Grada Varaædinao razrjeπenju gradonaËelnika Grada Varaædinao razrjeπenju gradonaËelnika Grada Varaædinao razrjeπenju gradonaËelnika Grada Varaædinao razrjeπenju gradonaËelnika Grada Varaædina

I.

Mr. sc. Hrvoje VojvodaMr. sc. Hrvoje VojvodaMr. sc. Hrvoje VojvodaMr. sc. Hrvoje VojvodaMr. sc. Hrvoje Vojvoda razrjeπuje se duænosti
gradonaËelnika Grada Varaædina, na osobni zahtjev,
s tim da ostaje na svojoj duænosti do izbora novog
gradonaËelnika.

II.

Ovo Rjeπenje stupa na snagu danom donoπenja
i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku Grada
Varaædina«.

Klasa: 119-01/00-01/2
Urbroj: 2186/01-02-00-2
Varaædin, 17. travnja 2000.

Predsjednik Gradskog vijeÊa
mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.

12.12.12.12.12.

Na temelju Ëlanka 36. Statuta Grada Varaædina
(flSluæbeni vjesnik Grada Varaædina« broj 1/94, 4/
95, 6/96. i 2/97.) Gradsko vijeÊe Grada Varaædina
na 23. sjednici odræanoj 17. travnja 2000. godine
donosi

R J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J E

o razrjeπenju zamjenika gradonaËelnika Gradao razrjeπenju zamjenika gradonaËelnika Gradao razrjeπenju zamjenika gradonaËelnika Gradao razrjeπenju zamjenika gradonaËelnika Gradao razrjeπenju zamjenika gradonaËelnika Grada

VaraædinaVaraædinaVaraædinaVaraædinaVaraædina

I.

Dr. sc. Ivan »ehokDr. sc. Ivan »ehokDr. sc. Ivan »ehokDr. sc. Ivan »ehokDr. sc. Ivan »ehok razrjeπuje se duænosti zamjenika
gradonaËelnika Grada Varaædina, na osobni zahtjev,
s tim da ostaje na svojoj duænosti do izbora novog
zamjenika gradonaËelnika.

II.

Ovo Rjeπenje stupa na snagu danom donoπenja
i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku Grada
Varaædina«.

Klasa: 119-01/00-01/3
Urbroj: 2186/01-02-00-2
Varaædin, 17. travnja 2000.

Predsjednik Gradskog vijeÊa
mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.

13.13.13.13.13.

Na temelju Ëlanka 8. Zakona o izboru Ëlanova
predstavniËkih tijela jedinica lokalne samouprave i
jedinica lokalne uprave i samouprave (flNarodne
novine« broj 90/92, 69/95, 59/96. i ispravak 63/96.)
i Ëlanka 36. Statuta Grada Varaædina (flSluæbeni
vjesnik Grada Varaædina« broj 1/94, 4/95, 6/96. i 2/
97.) Gradsko vijeÊe Grada Varaædina na 24. sjednici
odræanoj 3. svibnja 2000. godine donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o prestanku mandata vijeÊnika Gradskog vijeÊao prestanku mandata vijeÊnika Gradskog vijeÊao prestanku mandata vijeÊnika Gradskog vijeÊao prestanku mandata vijeÊnika Gradskog vijeÊao prestanku mandata vijeÊnika Gradskog vijeÊa

»lanak 1.

Dr. sc. Ivanu »ehokDr. sc. Ivanu »ehokDr. sc. Ivanu »ehokDr. sc. Ivanu »ehokDr. sc. Ivanu »ehok iz Varaædina, B. Teæaka
17, prestaje mandat vijeÊnika Gradskog vijeÊa Grada
Varaædina.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja i
objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku Grada Varaædina«.

Klasa: 021-06/00-01/1
Urbroj: 2186/01-02-00-2
Varaædin, 3. svibnja 2000.

Predsjednik Gradskog vijeÊa
mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.

14.14.14.14.14.

Na temelju Ëlanka 36. Statuta Grada Varaædina
(flSluæbeni vjesnik Grada Varaædina« broj 1/94, 4/
95, 6/96. i 2/97.) Gradsko vijeÊe Grada Varaædina
na 24. sjednici odræanoj 3. svibnja 2000. godine
donosi

R J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J E

o izboru gradonaËelnika Grada Varaædinao izboru gradonaËelnika Grada Varaædinao izboru gradonaËelnika Grada Varaædinao izboru gradonaËelnika Grada Varaædinao izboru gradonaËelnika Grada Varaædina

I.

Za gradonaËelnika Grada Varaædina bira se ZlatkoZlatkoZlatkoZlatkoZlatko

Horvat, dipl. iur.Horvat, dipl. iur.Horvat, dipl. iur.Horvat, dipl. iur.Horvat, dipl. iur. iz Varaædina, B. RadiÊa 16.

II.

Ovo Rjeπenje stupa na snagu danom donoπenja
i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku Grada
Varaædina«.



Broj 2/2000. flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« 41

Klasa: 119-01/00-01/5
Urbroj: 2186/01-02-00-2
Varaædin, 3. svibnja 2000.

Predsjednik Gradskog vijeÊa
mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur., v.r.

15.15.15.15.15.

Na temelju Ëlanka 36. Statuta Grada Varaædina
(flSluæbeni vjesnik Grada Varaædina« broj 1/94, 4/
95, 6/96. i 2/97.) Gradsko vijeÊe Grada Varaædina
na 24. sjednici odræanoj 3. svibnja 2000. godine
donosi

R J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J E

o razrjeπenju predsjednika Gradskog vijeÊao razrjeπenju predsjednika Gradskog vijeÊao razrjeπenju predsjednika Gradskog vijeÊao razrjeπenju predsjednika Gradskog vijeÊao razrjeπenju predsjednika Gradskog vijeÊa
Grada VaraædinaGrada VaraædinaGrada VaraædinaGrada VaraædinaGrada Varaædina

I.
Mr. sc. Mirko RamuπÊak, dipl. iur. iz Varaædina,

Luje Pihlera 16, razrjeπuje se duænosti predsjednika
Gradskog vijeÊa Grada Varaædina.

II.
Ovo Rjeπenje stupa na snagu danom donoπenja

i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku Grada
Varaædina«.

Klasa: 119-01/00-01/4
Urbroj: 2186/01-02-00-2
Varaædin, 3. svibnja 2000.

Potpredsjednik Gradskog vijeÊa
Vlasta CindriÊ, inf., v.r.Vlasta CindriÊ, inf., v.r.Vlasta CindriÊ, inf., v.r.Vlasta CindriÊ, inf., v.r.Vlasta CindriÊ, inf., v.r.

16.16.16.16.16.

Na temelju Ëlanka 36. Statuta Grada Varaædina
(flSluæbeni vjesnik Grada Varaædina« broj 1/94, 4/
95, 6/96. i 2/97.) Gradsko vijeÊe Grada Varaædina
na 24. sjednici odræanoj 3. svibnja 2000. godine
donosi

R J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J E

o izboru predsjednika Gradskog vijeÊa Gradao izboru predsjednika Gradskog vijeÊa Gradao izboru predsjednika Gradskog vijeÊa Gradao izboru predsjednika Gradskog vijeÊa Gradao izboru predsjednika Gradskog vijeÊa Grada

VaraædinaVaraædinaVaraædinaVaraædinaVaraædina

I.

Za predsjednika Gradskog vijeÊa Grada Varaædina
bira se Dubravka BiberdæiÊ, dipl. oec.Dubravka BiberdæiÊ, dipl. oec.Dubravka BiberdæiÊ, dipl. oec.Dubravka BiberdæiÊ, dipl. oec.Dubravka BiberdæiÊ, dipl. oec. iz Varaædina,
ZagrebaËka 74.

II.

Ovo Rjeπenje stupa na snagu danom donoπenja
i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku Grada
Varaædina«.

Klasa: 119-01/00-01/7

Urbroj: 2186/01-02-00-1
Varaædin, 3. svibnja 2000.

Potpredsjednik Gradskog vijeÊa

Vlasta CindriÊ, inf., v.r.Vlasta CindriÊ, inf., v.r.Vlasta CindriÊ, inf., v.r.Vlasta CindriÊ, inf., v.r.Vlasta CindriÊ, inf., v.r.

5.5.5.5.5.

Na temelju Ëlanka 27. i 33. Poslovnika o naËinu
rada Gradskog poglavarstva Grada Varaædina, Klasa:
022-05/93-01/1 od 12. svibnja 1993. godine, Gradsko
poglavarstvo Grada Varaædina, na 47. sjednici od 9.
oæujka 2000. godine donosi

R J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J E

o osnivanju Odbora za provoenje projektao osnivanju Odbora za provoenje projektao osnivanju Odbora za provoenje projektao osnivanju Odbora za provoenje projektao osnivanju Odbora za provoenje projekta

flZdravi grad - Varaædin«flZdravi grad - Varaædin«flZdravi grad - Varaædin«flZdravi grad - Varaædin«flZdravi grad - Varaædin«

I.

Osniva se Odbor za provoenje projekta flZdravi
grad - Varaædin« kao dio Projekta flZdravi grad«
Evropskog ureda Svjetske zdravstvene organizacije
(u daljnjem tekstu: Odbor) kao struËno i savjetodavno
tijelo Gradskog poglavarstva Grada Varaædina koje
svojim djelovanjem potiËe i koordinira mjere i aktivnosti
usmjerene postizanju ciljeva evropske strategije
flZdravlje za sve«.

II.

U Odbor se imenuju:

a)a)a)a)a) Koordinator:Koordinator:Koordinator:Koordinator:Koordinator:

1. Ruæica RadeliÊ, prof.Ruæica RadeliÊ, prof.Ruæica RadeliÊ, prof.Ruæica RadeliÊ, prof.Ruæica RadeliÊ, prof., proËelnik Upravnog
odjela za πkolstvo, zdravstvo i socijalnu
djelatnost,

b)b)b)b)b) »lanovi:»lanovi:»lanovi:»lanovi:»lanovi:

2. Dr. med. Ivan HermanDr. med. Ivan HermanDr. med. Ivan HermanDr. med. Ivan HermanDr. med. Ivan Herman, OpÊina bolnica
Varaædin,

3. Prim. dr. sci. Miroslav PospiπPrim. dr. sci. Miroslav PospiπPrim. dr. sci. Miroslav PospiπPrim. dr. sci. Miroslav PospiπPrim. dr. sci. Miroslav Pospiπ, OpÊa bolnica
Varaædin,

4. Mr. Vesna MatijeviÊ-Kuπter, dipl. ing.Mr. Vesna MatijeviÊ-Kuπter, dipl. ing.Mr. Vesna MatijeviÊ-Kuπter, dipl. ing.Mr. Vesna MatijeviÊ-Kuπter, dipl. ing.Mr. Vesna MatijeviÊ-Kuπter, dipl. ing.

biokemijebiokemijebiokemijebiokemijebiokemije, voditelj kem. lab. Zavoda za javno
zdravstvo Æupanije varaædinske,

5. Branko TomljenoviÊBranko TomljenoviÊBranko TomljenoviÊBranko TomljenoviÊBranko TomljenoviÊ, ravnatelj II. Osnovne
πkole Varaædin,

6. Biserka Mintas, soc. radnikBiserka Mintas, soc. radnikBiserka Mintas, soc. radnikBiserka Mintas, soc. radnikBiserka Mintas, soc. radnik, tajnica Gradskog
druπtva Crvenog kriæa,

7. Vlasta CindriÊ, inf.Vlasta CindriÊ, inf.Vlasta CindriÊ, inf.Vlasta CindriÊ, inf.Vlasta CindriÊ, inf., potpredsjednica Gradskog
vijeÊa Grada Varaædina,

8. Dubravka BiberdæiÊ, dipl. oec.Dubravka BiberdæiÊ, dipl. oec.Dubravka BiberdæiÊ, dipl. oec.Dubravka BiberdæiÊ, dipl. oec.Dubravka BiberdæiÊ, dipl. oec., Ëlan
Gradskog vijeÊa Grada Varaædina,

9. Jasna ©piËkoJasna ©piËkoJasna ©piËkoJasna ©piËkoJasna ©piËko, Ëlan Gradskog vijeÊa Grada
Varaædina,

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« Broj 2/2000.42

10. Alenka PiberËnik, dipl. ing. arh.Alenka PiberËnik, dipl. ing. arh.Alenka PiberËnik, dipl. ing. arh.Alenka PiberËnik, dipl. ing. arh.Alenka PiberËnik, dipl. ing. arh., struËni
suradnik u Upravnom odjelu za komunalne
djelatnosti i ureenje prostora,

11. Andreja Bobek, dipl. soc. radnikAndreja Bobek, dipl. soc. radnikAndreja Bobek, dipl. soc. radnikAndreja Bobek, dipl. soc. radnikAndreja Bobek, dipl. soc. radnik, struËni
suradnik u Upravnom odjelu za πkolstvo,
zdravstvo i socijalnu djelatnost,

12. Renata PoceduliÊRenata PoceduliÊRenata PoceduliÊRenata PoceduliÊRenata PoceduliÊ, predstavnik medija,

c)c)c)c)c) Tajnik:Tajnik:Tajnik:Tajnik:Tajnik:

13. Nives Rojnik, inf.Nives Rojnik, inf.Nives Rojnik, inf.Nives Rojnik, inf.Nives Rojnik, inf., viπi struËni referent u
Upravnom odjelu za πkolstvo, zdravstvo i
socijalnu djelatnost.

III.

Odbor Êe u cilju provoenja Projekta:

- koordinirati i omoguÊiti intersektorsku suradnju
profesionalnih grupa, vlasti i zajednice u odreivanju
potreba i moguÊih rjeπenja,

- pratiti, istraæivati i analizirati stanje zdravstvenih
potreba u zajednici,

- poticati i usklaivati aktivnosti ostvarivanja
programa projekta,

- obavljati druge poslove usmjerene unapreenju
zdravlja u gradu.

IV.

StruËne i administrativno tehniËke poslove za
djelovanje Odbora obavljat Êe Upravni odjel za πkolstvo,
zdravstvo i socijalnu djelatnost Grada Varaædina.

V.

Ovo Rjeπenje stupa na snagu danom donoπenja
i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku Grada
Varaædina«.

Klasa: 007-02/00-01/1
Urbroj: 2186/01-03-00-4
Varaædin, 9. oæujka 2000.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
mr. sc. Hrvoje Vojvoda, v.r.mr. sc. Hrvoje Vojvoda, v.r.mr. sc. Hrvoje Vojvoda, v.r.mr. sc. Hrvoje Vojvoda, v.r.mr. sc. Hrvoje Vojvoda, v.r.



Broj 2/2000. flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« 43



flSLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA« Broj 2/2000.44

flSluæbeni vjesnik Grada VaraædinaSluæbeni vjesnik Grada VaraædinaSluæbeni vjesnik Grada VaraædinaSluæbeni vjesnik Grada VaraædinaSluæbeni vjesnik Grada Varaædina«, sluæbeno glasilo Grada Varaædina. IzdavaË Grad Varaædin.
Uredniπtvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 210-825. Glavni i odgovorni urednik Zlatko Horvat,
dipl. pravnik. TehniËko ureenje, korektura i tisak: flGlasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-138, tel. i
fax. (044) 815-498 — Poslovnica »akovec, Dr. Franje Debana 37, telefon i fax. (040) 364-559.


